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Det andra Silobladet under detta tioåriga jubileumsår!

Årsstämman närmar sig!
Den 15  maj klockan 18.00 ses vi i Tornvillan som hör till hotell J i Nacka strand för att ha årsstämma. 
Direkt efter årsstämman så kommer vi att ha ett lite medlemsmöte där vi i styrelsen informerar om lite 
som har hänt och som kommer att hända i huset – och ni kan ställa frågor. Vi kommer att bjuda på lite 
tilltugg och ett glas vin eller öl i samband med stämman, så mejla om ni kommer till ami@abc.se så att 
vi vet hur mycket mat och dryck vi ska beställa – och gör det gärna före den 1 maj.

Sen kan vi berätta att extrastämman för att klubba igenom de nya stadgarna en första gång hölls den 
10 april och protokollet från den ligger på Mitt Riksbyggen. På den ordinarie stämman blir det 
ytterligare en omröstning om stadgarna.

Glas till höger, till vänster, bak och fram
Det händer lite för ofta att ofärgat glas hamnar i kärlet för färgat glas i soprummet. Vi ber er därför att 
uppmärksamma att ofärgat glas ska vara i det vita kärlet och färgat glas i grönt kärl. 

Sen är det lite bakvänt med de här glaskärlen, de ska nämligen stå med handtaget utåt, vilket kanske 
känns lite märkligtm men så är det. Det händer emellanåt att någon vill rätta till kärlen och ställer dem 
med handtagen inåt men det är alltså fel när det gäller just de här kärlen.

Fasadbelysning
Miljöbelysning är i full gång med att byta ut vår och Qvarnens fasadbelysning. Om inte de stackarna 
som jobbar i skyliften blåser bort så kommer våra vackra fasader snart att lysas upp av mer miljövänlig 
led-belysning.

Mer att läsa på nästa sida!

Bättre ventilation i gymmet
Det är härligt att svettas och flåsa i gymmet men då behövs det ju också rejält med luftomsättning och 
det är några gymmare som har tyckt att det har varit si och så med detta. Gymmet, bastun och 
gästlägenheten går på samma ventilationsaggregat och detta gör att man behöver pyssla lite med 
inställningarna, vilket vi nu kommer att göra. Snart kommer ni förhoppningsvis att kunna flåsa ännu 
bättre när ni gymmar! 

containers på flera platser runt om i Nacka. Närmaste insamlingsställe för oss i Silon är 
Kvarnholmsvägen 80, dvs strax ovanför busshållplatsen mot Nacka. 

Överfyll inte behållarna, då finns det risk för att de inte blir tömda alls! Det finns en återvinning på 
Kvarnholmen https://kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/

 vill ju gärna fortsätta att ha Nackas bästa soprum så här kommer några påminnelser!

Håll gärna lite extra koll på vad som ska slängas i tidnings- respektive papperskärlen, så att allt hamnar 
rätt. Ta gärna även bort tejpen på kartongerna för då går det lättare att platta till och riva sönder stora 
kartonger. 

Vi har nu en återvinning på Kvarnholmen och har man mycket plast- och papperssopor slängs de med 
fördel där. kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/ 

Till sist, använd bara bruna matavfallspåsar, är det rinnigt så ta två bruna påsar istället för att stoppa 
avfallspåsen i någon annan typ av påse. 

Och här kan du läsa allt om sopsortering:
www.nacka.se/498d65/globalassets/nackavattenavfall/dokument/avfall/forpackning_sortering.pdf 

Webbkamerorna på taket
De som bor i lägenheter som inte har havsutsikt har tidigare kunnat njuta av båtlivet via uppkopplade 
webbkameror som sitter på taket och i realtid visar Djurgården och Stockholms inlopp på en skärm 
i lägenheten. Tyvärr har utrustningen varit trasig under en tid, men nu kommer den att repareras och 
vissa delar bytas ut. Förhoppningsvis kommer alla i huset snart att kunna se den säl som emellanåt 
sticker upp sitt lilla huvud ur vattnet och tar sig en titt på vår Silo.

r

De som bor långt ner i huset har störts av människor, ofta med en glass i handen, som nyfiket går bakom 
både vårt hus och Hamnkontoret. Nu har det kommit upp skyltar mellan de båda husen om att detta är 
privat område, så förhoppningsvis blir det mindre spring framöver. Även vi boende måste tänka oss lite 
för och inte gå bakom Hamnkontoret när vi t.ex. ska till parken och lekplatsen.

Uppställningsnycklar
Vi vill återigen påminna om att alla mäklare som ska ha visning i huset måste använda en uppställnings-
nyckel till porten, så att den inte står synligt öppen under flera timmar. Uppställningsnyckel finns att låna 
hos Åke Örtqvist på plan 7 och Ami Bergöö på plan 4. 
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Porttelefon i festlokalen
Vi har fått en porttelefon i festlokalen på plan 11 så nu är det enkelt att släppa in sina gäster! Be era 
gäster att ringa på knappen "Festlokal" på porttelefonen vid entréerna, och sen är det bara att 
trycka på väggtelefonen i festlokalen. 

Städning av garaget
Fredagen den 17 maj från klockan 7 till 16 ska garaget städas så då gäller det att hålla bilen borta så 
att det blir rent och fint. Tänk på att vi har många, nitiska parkeringsvakter på Kvarnis så att ni inte 
ställer bilen någonstans där den inte får stå. Att ställa på grusplanen vid Munspelet är tyvärr inte ok 
denna gång.

Cykelinventeringen
Saknar du din cykel efter cykelinventeringen? Då kanske du missade att märka ut den i mars och 
den har därmed hamnat på ”mellanlagring”. Du har fortfarande två månader på dig innan vi 
skänker/säljer/slänger bort alla omärkta cyklar den 1 juli. Kontakta mig på ami@abc.se om du vill 
återförenas med din tvåhjuliga vän.

Ett hål som lever livet i skymundan
Bakom mjölkpaket, morotspåsar och halvruttna bananer i kylskåpet döljer sig ett viktigt litet hål! Ett 
hål som måste rensas med jämna mellanrum för att fungera, annars kan vatten börja läcka ut från 
kylen. Detta har tyvärr hänt i en lägenhet i huset med en vattenskada som följd. Det finns särskilda 
mojänger som man kan rensa med (se bild) men har man ingen sådan får man ta något annat 
lämpligt, själv brukar jag bunta ihop några topz och köra runt. Låt oss ägna våra kylskåpshål lite 
kärlek framöver så att vi slipper vatten där det inte hör hemma!

Vi ger inte upp, snart kommer våren! Hälsar och nästan lovar styrelsen.

Det berömda hålet! Den smarta rengöringsmojängen!
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